Siłowniki kompaktowe CDC, ISO 21287, Clean Design
Zastrzega się możliwość zmian – 2009/052 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki kompaktowe CDC, ISO 21287, Clean Design
Główne cechy
Konstrukcja Łatwość czyszczenia Łatwość montażu Uniwersalność
• Poprzez serię siłowników CDC
(Clean Design Compact), system
modułowy ADN rozszerzono o

91 50 75 78 3 180 537 259 HNA-63-R3
80 12 63 10.5 6 26 106 63 63 89 3 380 537 260 HNA-80-R3
1) Klasa 3 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddane silnemu oddziaływaniu korozji. Zewnętrzne widoczne części o bezpośrednim kontakcie z atmosferą przemysłową lub mediami jak rozpuszczalniki i czynniki czyszczące, z naciskiem na
wymagania odnośnie powierzchni.
Mocowanie kołnierzowe CRFNG
Materiał:
Stal wysokostopowa
Bez miedzi, PTFE i silikonu
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ E FB
∅
MF R TF UF ZF CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] H13 [g]
32 45 7 10 32 64 80 54 4 240 161 846 CRFNG-32
40 54 9 10 36 72 90 55 4 300 161 847 CRFNG-40
50 65 9 12 45 90 110 57 4 550 161 848 CRFNG-50
63 75 9 12 50 100 120 61 4 710 161 849 CRFNG-63
80 93 12 16 63 126 150 70 4 1680 161 850 CRFNG-80
1) Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddane szczególnie silnemu oddziaływaniu korozji. Części stosowane z agresywnymi mediami, np. przemysł spożywczy lub chemiczny. W przypadku tych aplikacji należy wesprzeć się specjalnymi
testami z wykorzystaniem danych mediów.
2009/05 – Zastrzega się możliwość zmian 21� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki kompaktowe CDC, ISO 21287, Clean Design
Osprzęt
Kołnierz z czopami CRZNG
Materiał:
CRZNG: Elektrolitycznie polerowany
odlew ze stali nierdzewnej
Bez miedzi, PTFE i silikonu
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ C2 C3 TD
∅
TK TL TM US XH XL CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] e9
32 71 86 12 16 12 50 45 2 52 4 150 161 852 CRZNG-32
40 87 105 16 20 16 63 54 4 55 4 260 161 853 CRZNG-40
50 99 117 16 24 16 75 64 4 57 4 430 161 854 CRZNG-50
63 116 136 20 24 20 90 75 4 61 4 640 161 855 CRZNG-63
80 136 156 20 28 20 110 93 5 81 4 1300 161 856 CRZNG-80
1) Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddane szczególnie silnemu oddziaływaniu korozji. Części stosowane z agresywnymi mediami, np. przemysł spożywczy lub chemiczny. W przypadku tych aplikacji należy wesprzeć się specjalnymi
testami z wykorzystaniem danych mediów.
Kostki łożyskowe CRLNZG
Materiał:
Stal wysokostopowa
Bez miedzi, PTFE i silikonu
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ CR
∅
FK
∅
FN FS H1 HB
∅
NH TH UL CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] D11 ±0.1 H13 ±0.2 [g]
32 12 15 30 10.5 15 6.6 18 32 46 4 200 161 874 CRLNZG-32
40, 50 16 18 36 12 18 9 21 36 55 4 330 161 875 CRLNZG-40/50
63, 80 20 20 40 13 20 11 23 42 65 4 440 161 876 CRLNZG-63/80
1) Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddane szczególnie silnemu oddziaływaniu korozji. Części stosowane z agresywnymi mediami, np. przemysł spożywczy lub chemiczny. W przypadku tych aplikacji należy wesprzeć się specjalnymi
testami z wykorzystaniem danych mediów.
Zastrzega się możliwość zmian – 2009/0522 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki kompaktowe CDC, ISO 21287, Clean Design
Osprzęt
Kołnierz wahliwy SNCB-…-R3
Materiał:
Odlew aluminiowy z pokryciem
ochronnym, wysoka ochrona
antykorozyjna
Bez miedzi, PTFE i silikonu
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ CB EK
∅
FL L MR UB XC CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] H14 e8 ±0.2 h14 [g]
32 26 10 22 13 8.5 45 72 3 100 176 944 SNCB-32-R3
40 28 12 25 16 12 52 76 3 150 176 945 SNCB-40-R3
50 32 12 27 16 12 60 80 3 225 176 946 SNCB-50-R3
63 40 16 32 21 16 70 89 3 365 176 947 SNCB-63-R3
80 50 16 36 22 16 90 99 3 610 176 948 SNCB-80-R3
1) Klasa 3 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddane silnemu oddziaływaniu korozji. Zewnętrzne widoczne części o bezpośrednim kontakcie z atmosferą przemysłową lub mediami jak rozpuszczalniki i czynniki czyszczące, z naciskiem na
wymagania odnośnie powierzchni.
Mocowanie wahliwe CRLNG
Materiał:
Stal wysokostopowa
Bez miedzi, PTFE i silikonu
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ BR BT CK
∅
EM GL HB
∅
PH RA TE UL UR CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] D11 –0.4 H13 [g]
32 10 8 10 25.8 21 6.6 32 18 38 51 31 4 120 161 840 CRLNG-32
40 11 10 12 27.8 24 6.6 36 22 41 54 35 4 160 161 841 CRLNG-40
50 12 12 12 31.8 33 9 45 30 50 65 45 4 280 161 842 CRLNG-50
63 15 12 16 39.8 37 9 50 35 52 67 50 4 375 161 843 CRLNG-63
80 15 14 16 49.8 47 11 63 40 66 86 60 4 580 161 844 CRLNG-80
1) Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddane szczególnie silnemu oddziaływaniu korozji. Części stosowane z agresywnymi mediami, np. przemysł spożywczy lub chemiczny. W przypadku tych aplikacji należy wesprzeć się specjalnymi
testami z wykorzystaniem danych mediów.
2009/05 – Zastrzega się możliwość zmian 23� Internet: www.festo.com/catalogue/...

8 16 20 14 8
65 3 45 537 797 SNCL-25-R3
1) Klasa 3 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddane silnemu oddziaływaniu korozji. Zewnętrzne widoczne części o bezpośrednim kontakcie z atmosferą przemysłową lub mediami jak rozpuszczalniki i czynniki czyszczące, z naciskiem na
wymagania odnośnie powierzchni.
Mocwanie wahliwe CRLBN, stal
nierdzewna
Materiał:
Stal wysokostopowa
Bez miedzi, PTFE i silikonu
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ CM EK
∅
FL GL HB LE MR RG UX CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] [g]
20/25 16.1 8 30 +0.4/–0.2 16 6.6 26 10 20 32 4 62 161 863 CRLBN-20/25
1) Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddane szczególnie silnemu oddziaływaniu korozji. Części stosowane z agresywnymi mediami, np. przemysł spożywczy lub chemiczny. W przypadku tych aplikacji należy wesprzeć się specjalnymi
testami z wykorzystaniem danych mediów.
Zastrzega się możliwość zmian – 2009/0524 � Internet: www.festo.com/catalogue/...